
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790. 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo prodáva||aho:

003-RS-19-033-K

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřena dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni

mezi:

KUPUJÍCÍM

Název:

Sídlo:

IC:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
00843989 DIČ: CZ00843989 je plátcem DPH

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990-6. 7. 'OP^054-25"lT90

^^^ |ln3, po^rtK.,^n.mc^lu-.J^^^e^k^^^^J,^^
Kontaktní osoba:

Sídlo:
KJÍČe - Zámky - Trezory Urbanec a spol. s. r. o.
Mastná 861/7, 702 00 Ostrava

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudemTostrave: vložka C-, 'spis. značka 704
Ing. Alan Vojtěchovský

Základní ustanovení
'a,v,aJiase, za.vazuie.dod.at, k"P"j'cimu.. Pre<imětPlnéni této smlouvy a převést na něj vlastnické Dra.

Kupující se zavazuje předmět plnění prevz(ťa2aplatiť'za'n'ejl ^d°na'rro"uu^up'e''esl na nej vlast"":l<é Práv0'

Předmět a termín plnění

ssěĚÉSě^ěii^ii^l?^^
^TikJ^do^u^"tečró". y."Asted.?vné:hava"j.nizasah'do24h^^^^^^
^^^S^5E^^^i^i^^^ř^ka
^'^^^^^^^a c 268/20U sb'vplatném 2něn11 'e soucás"dodávk^

^to dodáni: FN Ostrava, 17. listopadu 1790/52, 708 525 Ostrava - Porubá - Pavilón péče o matku a
S^od^"F^clá^^dpov;dá^to'. ze,Je Ptedmét plněni v ujednaném množstvf, jakosti a
^SQnL^^'Lse °-skryto" v_a<:lu' ma. ku.P^íi. Právo vytknout va"du"n'qpmdéj'i"ďo°ldvojua^r'o^
^nv^Lproró,vlc Lte..zayaz?'Ae. PředmétPlinéní. b.udezpůsobiíykp^
^^^^s^ssss^^^^^^^^^0^
se za to, že věc byla vadná již před převzetím. Smluvní stran7se'dohoďy,"že'v'př'ípadě^píaTn^í"pr^

Strana 1 (celkem 2}

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková
Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Ev. číslo kupujícího:
Ev, číslo prodávajícího:

003-RS-19-033-K

z vadného plněni má Kupující právo na výměnu, vráceni kupní ceny, opravu nebo odstoupení od
smlouvy. Kupující se zavazuje uplatnit konkrétní provoz vadného plněni již v okamžiku jeho uplatněni.

1.

2.

3.

Cena a platební podmínky
V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na cenách dle
položkového rozpočtu který je přílohou této smlouvy. K ceně bude připočtená DPH ve výši 21%.
cenaje splatná na základe faktur vystavených po uskutečněni dodávky, a to pro každou objednávku
zvlášť. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona C. 235/2004 Sb.. o dani
z přidané hodnoty a élslo prislušné objednávky. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.
Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení na adresu: efakturace2@fno. cz

2.

3.

4.

IV.
Sankční ustanoveni

Kupující se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodleni ve výši
stanovené předpisy občanského práva.
Prodavajicí se zavazujejiři prodleni s plnénfm uhradit kupujícími smluvní pokutu ve výši 0, 5 % z
nedodaného zboží ve. DPH za každý započatý den prodleni.
Dohodnutou smjuvnl pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která ji vznikne porušenfr
povinnosti, na něž se vztahuje smluvní pokuta.
Smluvní pokuta je splatná třetí den od doruéenf jejího vyůCtovánf.

v.
Závěrečná ustanovení

Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.
Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi ustanoveními občanského zákoníku
a ostatních obecně závazných právních předpisů.
y"s°". '.aclu, se. za, l<°"em č. 340/2015. sb" ° re9. istru smluv. v P'atném zriěni (dále jen "Registr smluv")
prodávající souhlasí s uverejnénim plného zněni smlouvy, včetně všech jejich zmén'adodaM. " """"' "
Tato^smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejněni
v Registru smluv.
Smlouva se uzavírá od podpisu smlouvy do vyčerpáni' finančního limitu max. 180 000. - Ke bez DPH.

zdá. ze.stran může tuto smlouvu vypovědět bez udáni- důvodů, svýpovédni dobou 1 měsic, která
počíná běžet prvním dnem mésíce následujiciho po doručeni výpovědi druhé smluvni straně

Příloha é. 1 : Cenová nabídka doplněni systému KP180065 je nedílnou součásti této smlouvy.

V Ostravě, dne o^C _ -^ . /^c ^ v 0ÍUV^~... ^^ . dne ^-^- ̂ /^

nobcrt Kveten
namés^k ředitele pí o Tecliiiiku a prevoz.
huyj ;ř, '^><-i^,^ ^^-^

Ing. Alan Vojtěchovský/

Strana 2 (celkem 2)

itUCE-U!'>''-WI3m
iiíiianetaR*

s. r. a.

|ico:, sBio,'a "'s"ll"s"
^ss^y

Kateřina OnderkováKateřina Onderková

Kateřina Onderková



S2 00 Ostrava - Moravská Osírai, /íS.

Spoieaiost /apsaná \ obchudnun rejstříku vcdťiiL-m Krajskvm
obchocSnfm soudem v Ostravě, oddíl C. vložka 704

Cenová nabídka doplnění systému KP180065

POLOŽKOVÝ ROPOČET

Položka

kli6 jednotlivý

klíč hlavní

klié generální

vložka rozměr 30+40 Nikl

vložky 40+40 Nikl

cenu za montáž vložky

doprava do FNO

Cena za kus bez DPH

165

165

165

805

965

80

170

IC 19010729
DIČ CZ19010729
Tel. 596114626
Fax. 596 114636

Baiikovní spojení: CSOB Ostrava
Číslo účtu: 9094023/0300

e-mail: info(S'trezorv-urbanec. cz

http://www. trezory-urbanec. cz




